Vnde gregorius papa ait
**Sacerdos a p̄lo accusatus sacra
mēto innocentiam suā firmet**

Resbr vel quilibet sacerdos si
a populo accusat⁹ sit et certi testes
inuēti nō fuerit q̄ criminis illati veri
tate dicat iusurādū i medio faciat
et illū testem p̄ferat de innocentie

dicūt qz vñcunqz
sit orta induc pur
gatōz ar. ex. e. ac
cedēs Sequitur vi
dere quōta manu
sit purgatō faciēs
da. ep̄us. xij. sacer
dos. vij. diaconus
tercia sui ordinis
vt. j. e. si legitimi.
et. c. p̄sbr. et. c. omi
bus. Subdyacon⁹
vel inferior p̄t so
la manu. nā et a so
lo ep̄o iudicari p̄t
in crimine. xv. q.
v. ij. felix. hodie
sunt arbitrarie ex
purgatōnes vt. j.
e. omnibz. e. expur
gatō fiat publice
coram omnibz si ē
publice infamat⁹
j. e. p̄sbr. si apud
clerū tñ tūc p̄ua
tim vt. xv. q. v. c.
i. Johannes
Cogit. ut. j.
vi. q. v. c. i. et. vl.
misi in calibz. vi. f.
cū q̄s possidet p̄
hēde vl̄ possessor
ut. C. d̄ p̄ti. hēd.
l. cogi. et etiā fū
dat a intentōne a
ctoris. vt. C. d̄ p̄
ba. siue. et tñ aliq̄
possidet⁹ o. tra ius
dūe. c. di. d̄ mo
rem. et cū iā est p̄
sup̄sio o. tra o. C.
d̄ fū. ciuile. et cū
p̄t p̄bati q̄ q̄nqz
alieno noie posse
derit ex de p̄sep.
si diligenti. C. d̄ p̄
scrip. xxx. aut. xl.
an. male. Itē et cū
ordinat⁹ m̄strat
vt. s. ij. q. i. legu
ēca f̄m̄. et d̄ ap
p̄onas. alias sēp
obtinēt qz h̄ d̄. et
C. d̄ rei. v̄. l. fi. et
ff. vt̄i. pos. iusta.
Sacramētū
incautū
Hacten⁹ vt
C. de ep̄is et cli
cū clericis. et. xxij.
q. v. c. vl. lz forte
h̄ obtinet i sacro

calūmie qd̄ clerici p̄ se phibēt p̄stare lz p̄ aliū p̄nt vt. ex de iur. calū.
c. i. et. ij. §. c. i. p̄trachādis. d̄. iurāt tñ p̄ recta fide et p̄ obediētia p̄
pace et p̄ intēitate ecclie vt. ex d̄ elec. significasti. vl̄ mediū. xxvij.
di. de siraculane. et cū q̄s absoluit ab excoicātōe. vt. ex de sē. ex. map.
S quis p̄sbr ep̄o p̄cipiēte. sed quare h̄ actor nō sequitur foruz
rei o. tra id. xi. q. i. xp̄ientie. C. de iur. o. iud. iur. ordmē. §. dic qz
loquitur fm ea tpa qn̄ om̄s cause d̄terminabatur ab ecclia vt. xi. q. i.
relat. ū. et. q. ij. cū apud oēs. vel loquitur fm d̄suetudinē quorū dā ex
de fo. ppe. si clericus. §. sufficit siue p̄ salutē siue p̄ aliud aliquid iure
p̄. C. d̄seeratōe. imo. tur. xxij. q. v. c. ij. ff. de iur. iur. non erit ratū
sic §. aliq̄s p̄t se obligare sub pena ordinis sui vt. i. q. vij. q̄rens. et
etiam sub pena anathematis vt. ibi d̄. sed nunquid ille qui obligat se

sub pena ordinis vel beneficii est p[ro]u[er]biu[m] ordine vel beneficio si non sit
veru[m] illud ad q[uo]d se obligat. sic. vt ex de elec. cu[m] dilecti. in fi.
Desider. iur. iur. adu. q. vi. q. vi. c. vl. o. tra. h. q. n. infamatur. ibi q. n.
no infamatur. **C** In medio. q. xv. q. v. c. i. o. se illud verum e
cu[m] no est publice infamatus. sic. xxij. di. illud

Habet hoc. ex abundantia. ex abundantia fiunt aliqua ad superandum
h[uius]modi malicia. vt
C. de iud. aut. iu
tem. xi. q. iij. me
q. ba. ex de elec. bo
ne. et ex de volo. r
otu. cu[m] olim. et q
abundat no solent
co[n]tra. d[omi]ni. vicare
ff. de re iud. no so
lit. ff. de. p. o. que
extrinsecus. h. q. re
dicat ex abundantia
dicat q. daz. q. ita
exilis fuit infamia
q. nec erat neces
saria purgato. cer
te sedm. h. non de
buis. facta fuisse
inquisitio. q. in q.
sic no e. facienda
mli ita publica sit
infamia q. vlt. eri
sine scandalo non
possit tolerari. vt
extra de accu. q. li
ter. ij. melius di. z
cas q. iste non te
nebatur expurga
re se. na. cum in q.
sit. pcedit expur
gato. h. restes p
quos sit inquisitio
dicat ipm. reu. sta
tim punie nec au
ditur expurgatio
sua. h. si semiplene
probant tuc mdi
citur purgato. vt
extra de pur. ca. i
ter. sed si p. dea. te
stiu. nulla est suspi
tio o. tra. ipm. tuc
no e. oneratus ex
purgato. vt. h. h.
quid si infamatus
vult expurgare
se. iudex aut vult
inquirere d. fama
eius. vid. q. iudex
potius inquirere
possit. vt. h. et ex
e. inter. h. o. tra. il
lub. est. ord. mariz
q. infamatus ex
purget se. g. illud
beneficiu[m] no e. ei au
ferendum. solutio
si infamia orta e. o. tra. eu[m] iudex pt. inquirere. ut ex de accu. qualiter. ij.
Dubitas. g. post expurgato. no pt. accusari ab aliquo super
illo crimine. vt extra de accu. de h[uius]modi criminibus. et. xxij. q. iij. si illic. nec
em. sep[er]ius querendu[m] est de delicto eius. de hois. vt. ff. nau. cau. sta. licet.
in fi. ar. o. tra. xxij. q. ij. ammonet. xv. di. pmu. extra de accu. veni.
ens. vbi etia post absolutone. cogitur ad expurgato. tu dicas q.
illu[m] qui semel e. absolutus amplius nullus pt. accusare sup. illo crimi
ne. mli in duob[us] casib[us]. s. si sua iniuria. psequatur. r. pbat se ignorat
se accusato. fuisse ab aliquo instituta. vt. ff. de accu. si cui. q. i. et cu[m]
vult. pbare de puaricat. de poris accusatoris. vt. ff. de puari. l. iij. de
tu. vid. dicat q. solu. isti. phibentur accusare qui prius stabant co[n]tra
ipm. vt extra de sen. et re iud. q. m. et de accu. cu. p. m. a. conella.
Memina. cessauerit. si dicas q. h. vbu[m] cessauerit sit p[re]sentis t[em]p[or]is no
culato. tuc post expurgato. h[uius]modi admittitur. accusator. secus si p[re]
e. essit. accusato. vel dic q. si accusatore. absente et no. citato. audita e.
expurgatio. id e. accusator pt. eum de nouo accusare. vt. C. de accu. l.

sue puritate cui nuda et aperta s[un]t
omnia **I**tem ex registro greg.
ad iustiu[m] impatorem ca. viij.